56. Delevit illud : Quia vero mortui resurgunt,
 Moyses ostendit secus rubum, sicut dicit, Dominum
 Deum Abraham, et Isaac, et Jacob. Deus autem est
 vivorum, non mortuorum ¹⁰.

57. Ista quoque prætermisit : Quia vero resurgant
 mortui, et Moyses ostendit, dicens Deum Abraham,
 et Deum Isaac, et Deum Jacob, Deum vivorum.

58. Illud insuper omisit : Capillus de capite vestro
 non peribit ¹¹.

59. Iterum hæc amputavit : Tunc qui in Judæa
 sunt, fugiant ad montes, etc., ob ea quæ sequun-
 tur, donec consummentur omnia quæ scripta sunt ¹².

60. Locutus est cum magistratibus, et, quemadmo-
 dum illud traderet ¹³, etc.

61. Et dixit Petro et reliquis : Euntes præparate,
 ut manducemus pascha ¹⁴.

62. Et recubuit, et duodecim apostoli cum illo :
 et dixit : Desidero desideravi hoc pascha manda-
 care vobiscum, antequam patiar ¹⁵.

63. Præterea hæc ab eo detracta sunt : Dico enim
 vobis, Non edam illud amplius donec impleatur in
 regno Patris mei ¹⁶.

64. Item illud : Quando misi vos, nunquid desuit
 vobis? etc. Ob ea quæ sequuntur : Et hoc quod
 scriptum est oportet impleri : Et cum iniquis depu-
 tatus est ¹⁷.

65. Avulsus est ab illis, quantum jactus est lapi-
 dis : Et positus genibus orabat ¹⁸.

66. Et accessit, ut oscularetur eum, et dixit ¹⁹.

¹ For. τὰ τοῦ ἀμπ. ² Luc. xvii, 22. ³ Luc. xviii, 18. ⁴ ibid. 20. ⁵ ibid. 35. ⁶ ibid. 31. ⁷ Luc. xix, 29 sqq. ⁸ Luc. xx, 19. ⁹ ibid. 9. ¹⁰ ibid. 37. ¹¹ Luc. xxi, 18. ¹² ibid. 21 sqq. ¹³ Luc. xxi, 4. ¹⁴ ibid. 8. ¹⁵ ibid. 15. ¹⁶ ibid. 16. ¹⁷ ibid. 35. ¹⁸ ibid. 41. ¹⁹ ibid. 47.

67. Recidit id quod a Petro gestum est, cum A percussit, et amputavit auriculam ¹.

68. Et qui tenebant illud ebant, cædentes, et percutientes dicebant: Prophetiza; quis est qui te percussit ²?

69. Post ista: Hunc invenimus subvertentem gentem nostram ³, addidit, et destruentem legem et prophetas.

317 70. Aliud quoque post hæc verba: Et prohibentem tributa dare ⁴, subjecit: et avertentem uxores et filios.

71. Et venientes in locum qui dicitur Calvaria locus, crucifixerunt eum, et dividerunt vestimenta, et obscuratus est sol ⁵.

72. Hoc abstulit: Hodie mecum eris in paradiso ⁶.

73. Et clamans voce magna exspiravit ⁷.

74. Et ecce vir nomine Joseph depositum corpus involvit, et posuit in monumento exciso ⁸.

75. Et recertentes siluerunt Sabba'o secundum mandatum ⁹.

76. Dixerunt qui erant in veste alba: Quid queritis viventem cum mortuis? Surrexit. Recordamini quæ locutus est, cum adhuc esset: Quoniam oportet Filium hominis pati et tradi ¹⁰.

77. Quin ea subtraxit, quæ Cleophæ, et ejus socio dicta sunt, cum illis occurrit: O stulti et tardi corde ad credendum in omnibus quæ locuti sunt prophetæ! Nonne hæc oportuit pati? Ac pro his omnibus quæ locuti sunt prophetæ ¹¹, scripsit, in omnibus, quæ locutus sum vobis. Sed ex eo rearguitur, quod cum panem fregit, aperti sunt oculi, et cognoverunt.